
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług ochrony fizycznej w formie asysty kluczy w jednostkach organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej

w Lublinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Lublinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001022877

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Tadeusza Szeligowskiego 24

1.4.2.) Miejscowość: Lublin

1.4.3.) Kod pocztowy: 20-883

1.4.4.) Województwo: lubelskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski

1.4.7.) Numer telefonu: +48814522300

1.4.8.) Numer faksu: +48814522306

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.lublin@mf.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubelskie.kas.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ
administracji rządowej (centralnej lub terenowej)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00029087

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00021668

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu:
1) w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się posiadaniem aktualnej koncesji na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.
2) w zakresie zdolności zawodowej do wykonania zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
jedną usługę odpowiadającą swoim zakresem (w szczególności rodzajem) usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Za
usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia zamawiający uznaje:
- usługę ochrony osób i mienia w budynku użyteczności publicznej w formie ochrony fizycznej lub asysty kluczy;
- powierzchnia użytkowa budynku wynosiła nie mniej niż 1000 m2;
- okres świadczenia usługi wynosił co najmniej 12 miesięcy.
Warunki opisane w tiretach powyżej muszą być spełnione łącznie przez każdą z wykazywanych realizacji.
a) Pod pojęciem budynek użyteczności publicznej – należy rozumieć obiekt, o którym mowa w § 3 pkt 6 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1225).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00029087/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) W przypadku usług, które w dniu wyznaczonym na składanie ofert nie zostały zakończone, za potwierdzające spełnianie
przedmiotowego warunku zamawiający będzie uznawał takie usługi, które do dnia składania ofert są wykonywane przez co
najmniej 12 miesięcy.
c) W przypadku usług, których wykonywanie rozpoczęto dawniej niż w okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania,
za potwierdzające spełnianie przedmiotowego warunku zamawiający będzie uznawał takie usługi, które w okresie 3 lat
przed upływem terminu składania ofert były wykonywane przez co najmniej 12 miesięcy.
d) Nie dopuszcza się sumowania kilku realizacji w celu osiągnięcia wskaźników dotyczących powierzchni wykazywanych
obiektów.
e) Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie wykazu usług oraz dołączonych dowodów,
potwierdzających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
3) w zakresie zdolności technicznej do wykonania zamówienia:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że do realizacji usługi dysponuje osobami, które nie
były skazane za przestępstwa umyślne oraz przeciwko którym nie toczy się postępowanie karne o takie przestępstwo.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu:
1) w zakresie posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże się posiadaniem aktualnej koncesji na prowadzenie
działalności gospodarczej w zakresie usług ochrony osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej.
2) w zakresie zdolności zawodowej do wykonania zamówienia:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że wykonał lub wykonuje w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej
jedną usługę odpowiadającą swoim zakresem (w szczególności rodzajem) usługom stanowiącym przedmiot zamówienia. Za
usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia zamawiający uznaje:
- usługę ochrony osób i mienia w budynku użyteczności publicznej w formie ochrony fizycznej lub asysty kluczy;
- powierzchnia użytkowa budynku wynosiła nie mniej niż 500 m2;
- okres świadczenia usługi wynosił co najmniej 12 miesięcy.
Warunki opisane w tiretach powyżej muszą być spełnione łącznie przez każdą z wykazywanych realizacji.
a) Pod pojęciem budynek użyteczności publicznej – należy rozumieć obiekt, o którym mowa w § 3 pkt 6 Rozporządzenia
Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich
usytuowanie (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1225).
b) W przypadku usług, które w dniu wyznaczonym na składanie ofert nie zostały zakończone, za potwierdzające spełnianie
przedmiotowego warunku zamawiający będzie uznawał takie usługi, które do dnia składania ofert są wykonywane przez co
najmniej 12 miesięcy.
c) W przypadku usług, których wykonywanie rozpoczęto dawniej niż w okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania,
za potwierdzające spełnianie przedmiotowego warunku zamawiający będzie uznawał takie usługi, które w okresie 3 lat
przed upływem terminu składania ofert były wykonywane przez co najmniej 12 miesięcy.
d) Nie dopuszcza się sumowania kilku realizacji w celu osiągnięcia wskaźników dotyczących powierzchni wykazywanych
obiektów.
e) Ocena spełniania tego warunku zostanie dokonana na podstawie wykazu usług oraz dołączonych dowodów,
potwierdzających czy usługi te zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
3) w zakresie zdolności technicznej do wykonania zamówienia:
Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że do realizacji usługi dysponuje osobami, które nie
były skazane za przestępstwa umyślne oraz przeciwko którym nie toczy się postępowanie karne o takie przestępstwo.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-01-17 10:00

Po zmianie: 
2024-01-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-01-17 10:30

Po zmianie: 
2024-01-18 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00029087/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2024-02-15

Po zmianie: 
2024-02-16

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00029087/01 z dnia 2024-01-11

2024-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług ochrony fizycznej w formie asysty kluczy w jednostkach organizacyjnych Izby Administracji Skarbowej w Lublinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Izba Administracji Skarbowej w Lublinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001022877
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Tadeusza Szeligowskiego 24
	1.4.2.) Miejscowość: Lublin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 20-883
	1.4.4.) Województwo: lubelskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL814 - Lubelski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48814522300
	1.4.8.) Numer faksu: +48814522306
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.ias.lublin@mf.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lubelskie.kas.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - organ władzy publicznej - organ administracji rządowej (centralnej lub terenowej)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Sprawy gospodarcze i finansowe

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00029087
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-11

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00021668
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



